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ESTADO DO MARAMíAO

PREFEITURA MUSICIPAL DE BURITICUPL/MA

CNPJ V01.612.525/0001-4Ü

Rua Sâo Raimundo, n" 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

JUNTADA DE AUTENTIODADES DOS AUTENTíCíDADES DOS
DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

Junto aos autos do processo iicilatório N" 025/2Ü22, na modalidade PREGÃO

ELETRÔNICO, as AUTENTÍCÍDADES DOS DOCUMENTAÇÃO DE HABÍLiTAÇÃO

apresentadas para o presente certame.

BURITICUPU - MA, em 23 de maio de 2022.

Pedro Franklin de Viterbo

Portaria: 004/2022

Pregoeiro
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ESTADO DO MARASHAO

PREFEÍTI RÁ MVNIClPAi DE BURITICUPU/MA
CNPJ \“01.612.525/Ü0Ü1-4Ü

Rua São Raimundo, n ’ 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

Processo Administrativo n° 0604001/2022

Modalidade: Prcgào Eletrônico 025/2022

Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de preços para eventual, futura  e parcelada aquisição de equipamentos e
suprimentos de informática em geral, para atender as necessidades das Secretarias Municipais no
Município de Buriticupu - MA.

AUTENTICIDADES DOS

DOCUMENTOS DE HABIEITAÇAO:

AZULDATA TECNOLOGIAS
EIRELI

CNPJ: 40.143.803/0001-10

BURITICUPU - MA, em 23 de maio de 2022.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada cm: 23/05/2022 14:52:02

Informações da Pessoa Jurídica:
Razão Social: AZULDATA TECNOLOGIAS EIRELI
CNPJ: 40.143.803/0001-10

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Sistema do CNJ está indisponível

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQ14.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e
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racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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Vaiidação

Validação de Certidão Negativa de Débito Certidão Negativa de Convênio e Certidão Positiva com Eteito de Negativa,

CERTID&O

Certidão Negativa de Débito.

Certidão Negativa Inadimplência
Convênio - SIGEFES 40.143.803/0001-10CPF/CNPJ:

Numero da Certidão: 20220000359537
Validação de Certidões

Não sou um robô
reCAPICflA

:.d ic.t-lfr

Certidão Negativa de Debitas valida.

ESTADO DO ESPIRITO SANTO
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

20220000359537

40.1-13.803/0001-10

03/05/2022

01/08/2022
0017.6A35.D570.80EE

23/05/2022

Certidão Número:

CNPJ:

Data de Emissão:

Válida Até:

Autenticação Eletrônica:

Data da Validação:

T

@ 2003 - 2022 Secretaria da Fazenda
Av. Jóâo Batista Parra. n® 600. Ed. Aureliano Hoffmen. Enseada do Suá . Vitõria-ES. CEP: 29050-375. CNPJ: 27.080.571/0001-30

Pàgfca'cairegádaetníW32segundos,

COVtRNO 00 UTWO
00 eSHRITO UMTO

*-
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Confirmação da Autenticidade do Documento
Consulta realizada em 23/05/2022 às 15:27 horas

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
R. Des. Homero Mafra, 60 Enseada do Suá, Vitória  - ES | CEP: 29.050-275 1 Tel: (27) 3334-2000.

CERTIDÃO NEGATIVA DE PRIMEIRA INSTÂNCIA
NATUREZA DE RECUPERAÇÃO JUDICIAL E EXTRAJUDICIAL (FALÊNCIA E

CONCORDATAS
{— Dados da Certidão

Razão Social: A2ULDATA TECNOLOGIA EIRELI
40.143.803/0001-10

Data de Expedição: 05/05/2022 09:27:38

N’’ da Certidão:

- ENDEREÇO -

CNPJ:

Valida

* 2020445572 *

I

de: 30 DIAS

NOVA ZELÂNDIABairro:

Número:

CEP:

Município:

Logradouro:

Complemento:

- CONTATO -

SERRA

RUA PORTO ALEGRE

SALA 102

307

29.175-706

- NÃO INFORMADO -Telefone Fixo:

Telefone Celular: (54) 99945-7437

COMERCIAL@AZULDATA.COM.BREmail:

CERTIFICA que, consultando a base de dados do Sistema de Gerenciamento de Processos do Poder Judiciário do Estado do
Espírito Santo (E-Jud, SIEP, PROJUDI e PJe) até a presente data e hora, NADA CONCTA contra o solicitante .

— Observações —    ^ ■' ^ ^

a. Certidão expedida gratuitamente através da Internet; T
b. Os dados do(a) solicitante acima informados são de sua responsabilidade, devendo a titularidade ser conferida pelo

interessado e/ou destinatário;
c. O prazo de validade desta certidão é de 30 (trinta) dias, contados da data da expedição, conforme disposto no art.

467 do Código de Normas da Corregedoria Geral da Justiça. Após essa data será necessária a emissão de uma nova
certidão;

d. A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada na página do Tribunal de Justiça do Estado do Espirito Santo -
www.tjes.jus.br -, utilizando o número da certidão acima identificado;

e. Em relação as comarcas da entrância especial (Vitória/Vila Veiha/Cariacica/Serra/Viana), as ações de: execução fiscal
estadual, falência e recuperação judicial, e auditoria militar, tramitam, apenas, no juízo de Vitória;

f. As ações de natureza cível abrangem inclusive aquelas que tramitam nas varas de Órfãos e Sucessões (Tutela,
Curatela, Interdição,...), Juizado Especial Cível, Juizado Especial da Fazenda Pública, Execução Fiscal e Execução
Patrimonial (observado o item e);

g. As ações de natureza criminal abrangem, dentre outras: as de auditoria militar e de juizados especiais criminais,
h. As matérias atinentes as varas de família e infância e juventude são objeto de certidão específica;
i. A base de dados do sistema de gerenciamento processual (1^ INSTÂNCIA: eJUD, SIEP, PROJUDI, PJe-lG; 2a

INSTÂNCIA: Sistema de Segunda Instância) contém o registro de todos os processos distribuídos no Judiciário do
Estado do Espírito Santo, com exceção do SEEU e PJe-2G;

j. A certidão negativa referente ao Sistema Eletrônico de Execução Unificado - SEEU deverá ser requerida ao Cartorio
do Ofício de Distribuidor da Comarca, conforme Ato Normativo Conjunto n®. 009/2021.

i
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A consulta foi realizada na data 23/05/2022 às 15:29:31 e reflete a situação da
escrituração neste momento

CNPJ

40.143.803/0001-10

NIRE

32600313731

SCP

Não informado

Hash

1B4A856CBD299CC683DFA553423134E42C9D6486/I

Período

01/01/2021 a 31/12/2021

Natureza

Número Livro

2

Situação

A escrituração encontra-se na base de dados do Sped e considera-se autenticada nos termos do Decreto n”
1.800/1996, com a alteração dada pelo Decreto n" 8.683/2016.0 recibo de entrega constitui a comprovação da

autenticação, nos termos do art. 39-B da Lei n“ 8.934/1994, sendo dispensada qualquer outra autenticação (art.39-A
da Lei n“ 8.934/1994).

Hash Substituta

\

\
'V
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ACESSO PUBLICO \ CONFIRMAÇÃO DE

VERACIDADE

Certificação Digital de Documento Emitido

Dados do documento CERTIDÃO DE HABILITAÇÃO PROFISSIONAL

Número de Controle:
Data de emissão:
Validade:

Número Registro:
Nome:

398197

11/03/2022 às 14:01:18
09/06/2022
RS-089260/0-9
TIARLES CRESTANI

Voltar

© 2022 Soiderware
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Protocolo:
Serviços

g  201114534

Legislação ^ ● Data do Protocolo:

v/12/2020
●“i

Parceiros ^ Número de Registro:

32600313731
Pale Conosco

Arquivamento;

i  32600313731_Q
CPManuais

Empresa:

Municípios
Implantados

AZULÜAIA TECNOLOGIAS EIRELi

F Documento(s):

0' :Consultar

Informações B Contrato ^

0Notificações < Voltar

t
I

J (27) 3636-9300

Av. Nossa Sra. da Penha, 1433 - Santa Lucía. Vitória -
ES-29056-2439
gabinete^jucees.es.gov.br

u
H
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início de Atividade

17/12/2020
Arquivamento do
Ato Constitutivo

17/12/2020

CNPJ

40.143.803/0001-10
NIRE (Sede)
32600313731

BURmcyFU-UAEndereço Completo
Rua PORTO ALEGRE. N° 307. SALA 102 LOTE UE-V NOVA ZELANDIA - Serra/ES - CEP 29175-706

Proc, 2022i:'

■TiTir
Objeto
SUPORTE TÉCNICO EM COMPUTADORES, MANUTENCAO EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO.
MANUTENCAO E REPARACAO DE MAQUINAS. APARELHOS E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS, SERVIÇOS DE
MONTAGEM DE MOVEIS DE QUALQUER MATERIAL, COMERCIO  A VAREJO DE PECAS E ACESSÓRIOS
NOVOS PARA VEÍCULOS AUTOMOTORES, COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO E DE
PAPELARIA. COMERCIO ATACADISTA DE LIVROS, JORNAIS  E REVISTAS, COMERCIO ATACADISTA DE
EQUIPAMENTOS ELETRICOS DE USO PESSOAL E DOMESTICO, COMERCIO ATACADISTA DE APARELHOS
ELETRÔNICOS DE USO PESSOAL E DOMESTICO, COMERCIO ATACADISTA DE MOVEIS E ARTIGOS DE
COLCHOARIA, COMERCIO ATACADISTA DE LUSTRES, LUMINARIAS E ABAJURES, COMERCIO ATACADISTA
DE UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS, COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, COMERCIO
ATACADISTA DE SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA, COMERCIO ATACADISTA DE COMPONENTES
ELETRÔNICOS E EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA E COMUNlCACAO, COMERCIO ATACADISTA DE
MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA USO INDUSTRIAL, COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS PARA USO COMERCIAL, COMERCIO ATACADISTA DE MERCADORIAS, SEM
PREDOMINÂNCIA DE ALIMENTOS OU DE INSUMOS AGROPECUÁRIOS, COMERCIO ATACADISTA DE
MERCADORIAS, COM PREDOMINÂNCIA DE ALIMENTOS OU DE INSUMOS AGROPECUÁRIOS, LOJAS DE
VARIEDADES, EXCETO LOJAS DE DEPARTAMENTOS OU MAGAZINES, LOJAS DE DEPARTAMENTOS OU
MAGAZINES, EXCETO LOJAS FRANCAS (DUTY FREE), COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE
EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA, COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE
EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA E COMUNlCACAO, COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DÊ
ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO, COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS,
COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ILUMINACAO, COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE
INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESSÓRIOS, COMERCIO VAREJISTA DE BRINQUEDOS E ARTIGOS
RECREATIVOS, COMERCIO VAREJISTA DE EMBARCACOES, DESENVOLVIMENTO E LICENCIAMENTO DE
PROGRAMAS DE COMPUTADOR CUSTOMIZAVEIS, ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA
ESCRITÓRIOS, ATIVIDADES DE TELEATENDIMENTO, TREINAMENTO EM INFORMÁTICA, REPARACAO EM
MANUTENCAO DE COMPUTADORES E DE EQUIPAMENTOS PERIFÉRICOS

Prazo de Duração
Indeterminado

Porte
ME (Microempresa)

Capital
R$ 105.000,00 (cento e cinco mil reais)

Capital Integralizado
R$ 105.000,00 (cento e cinco mil reais)

i Titular

Término do
Mandato
Indeterminado

Administrador Início do
Mandato
17/12/2020

S
CPFNome

TIAGO JOSE CAUMO 006.876.130-94

Dados do Administrador

Término do Mandato
indeterminado

inicio do Mandato
17/12/2020

CPFNome
TIAGO JOSE CAUMO 006.876.130-94

Situação
ATIVA

Último Arquivamento

Ato/eventos
091 / 315 - ENQUADRAMENTO DE
MICROEMPRESA

Número
32600313731

Data Status
SEM STATUS17/12/2020

1



Esta certidão foi emitida automaticamente em 05/05/2022, às 17;39;48 (horário de Brasília).

Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.simplifica.es.gov.br, com o código APMVASGX.

. í.

ESC2200584030

Paulo Cezar Juffo

Secretário Gera!
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Confirmação da Autenticidade de
Certidões
Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão

CNPJ: 40.143.803/0001-10

Código de Controle: 967B.FC68.D1 BA.8E76

Data da Emissão; 12/04/2022

—^ Hora da Emissão: 08:18:36

Tipo Certidão: Positiva com Efeitos de Negativa

Certidão Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 12/04/2022, com validade até 09/10/2022.

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar)



dados de Identificação da Pessoa Jurídica e, se houver qualquer divergência, providencie junto à RFB a sua

D cadastral,

sobre o porte que consta neste comprovante é a declarada pelo contribuinte.:ao

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

DATA DE ABERTURA

17/12/2020COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SlTUAÇAO
CADASTRAL

■^CRICAO
001-10

ARIAL
FECNOLOGIAS EIRELl

PORTEABELECIMENTO (NOME OE FANTASIA)I
ME

;riçao da atividade economica principal
Suporte técnico, manutenção e outros serviços em tecnologia da informação

:RIÇA0 DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS secundarias
Manutenção e reparação de máquinas, aparelhos e materiais elétricos não especificados anteriormente
Serviços de montagem de móveis de qualquer material
Comércio a varejo de peças e acessórios novos para veículos automotores
Comércio atacadista de artigos de escritório e de papelaria
Comércio atacadista de livros, Jornais e outras publicações
Comércio atacadista de equipamentos elétricos de uso pessoal e doméstico
Comércio atacadista de aparelhos eletrônicos de uso pessoal e doméstico
Comércio atacadista de móveis e artigos de colchoaria
Comércio atacadista de lustres, luminárias e abajures
Comércio atacadista de outros equipamentos e artigos de uso pessoal e doméstico não especificados
te
Comércio atacadista de equipamentos de informática
Comércio atacadista de suprimentos para informática
Comércio atacadista de componentes eletrônicos e equipamentos de telefonia e comunicação
Comércio atacadista de Máquinas e equipamentos para uso industrial; partes e peças
Comércio atacadista de máquinas e equipamentos para uso comercial; partes e peças
Comércio atacadista de mercadorias em geral, sem predominância de alimentos ou de insumos

Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominância de produtos alimentícios - minimercados,
3 aroMzens

j  3 variedades, exceto lojas de departamentos ou magazines
Lojas de departamentos ou magazines, exceto lojas francas (Duty free)
Comércio varejista especializado de equipamentos  e suprimentos de informática

Loj

:riçao DA natureza jurídica
resa Individual de Responsabilidade Limitada (de Natureza Empresári

COMPLEMENTO
SALA 102 LOTEUE-V

NUMERO
307_EGRE

UFMUNICÍPIO
SERRA

BAIRRO/DISTRITO
NOVAZELANDIA ES

TELEFONE

(54)9975-1751
TRONICO
jldata.com.br

IVO RESPONSÁVEL (EFR)

DATA DA SlTUAÇAO CADASTRAL
17/12/2020

ASTRAL

JAÇAO CADASTRAL

DATA DA SlTUAÇAO ESPECIALiCIAL ****●*●«

:l
1)1
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Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e video
Comércio varejista de móveis
Comércio varejista de artigos de iluminação
Comércio varejista especializado de instrumentos musicais e acessórios
Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos
Comércio varejista de embarcações e outros veiculos recreativos; peças e acessórios
Desenvolvimento e licenciamento de programas de computador customizáveis
Aluguel de máquinas e equipamentos para escritórios
Atividades de teleatendimento
Treinamento em informática
Reparação e manutenção de computadores e de equipamentos periféricos

E
Proc. 2

5
Rub.

:riçao oa natureza jurídica
resa Individual de Responsabilidade Limitada (de Natureza Empresári

COMPLEMENTO

SALA 102 LOTEUE-V
NUMERO

307_EGRE

UFmunicípio
SERRA

bairro/distríto
NOVA ZELANDIA ES

telefone

(54) 9975-1751
TRONICO

jldata.com.br

IVO RESPONSÁVEL (EFR)

DATA DA SITUAÇAO CADASTRAL
17/12/2020

ASTRAL

‘DASTRALJAÇA

DATA OA SITUAÇAO ESPECIALECIAL ***●««*●

ia Instrução Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2(D18.
a 23/05/2022 às 15:02:11 (data e hora de Brasília). Página: 2/2

3 IMPRIMIR*0 VOLTARARQSA

ce a sua visita. Para informações sobre política de privacidade e uso, çlLque aqui.

Serviços CNPJParceirosEstatísticasConsultas CNPJPasso a passo para o CNPJ

ij

li



Dúvidas mais Frequentes | Inicio | V -1

Histórico do Empregador

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de

Orientações Regularidade do Empregador.

Inscrição: 40.143.803/0001-10
Razão social: AZULDATATECNOLOGIAS EIREÜ

Data de
Emissào/Leítura

Número do CRFData de Validade

2022051604040354174682

2022042702043493688705

2022040802291323750362

2022032001480596705901

2022030102042546546902

2022021001584049876636

2022012200493143804975

2021122305195726361507

2021120404470357655196

2021111505154917537931

2021102705134447956244

2021100805062820371550

2021091904273495912884

2021083105222029185331

2021081205175023945140

2021042505070091415819

2021040605213851266347

2021031804420350181460

2021022704412624131330

2021020702514597879592

16/05/2022 a 14/06/2022

27/04/2022 a 26/05/2022

08/04/2022 a 07/05/2022

20/03/2022 a 18/04/2022

01/03/2022 a 30/03/2022

10/02/2022 a 11/03/2022

22/01/2022 a 20/02/2022

23/12/2021 3 21/01/2022

: 04/12/2021 a 02/01/2022

15/11/2021 a 14/12/2021

27/10/2021 3 25/11/2021

08/10/2021 a 06/11/2021

■ 19/09/2021 a 18/10/2021

31/08/2021 a 29/09/2021

12/08/2021 a 10/09/2021

25/04/2021 a 22/08/2021

06704/2021 a 05/05/2021

18/03/2021 a 16/04/2021

27/02/2021 a 28/03/2021

07/02/2021 a 08/03/2021

16/05/2022

»ftí04/2022

08/04/2022

20/03/2022

01/03/2022

10/02/2022

22/01/2022

23/12/2021

04/12/2021

15/11/2021

27/10/2021

08/10/2021

19/09/2021

31/08/2021

08/2021

25/04/2021

06/04/2021

18/03/2021

27/02/2021

07/02/2021

Resultado da consulta em 23/05/2022 15:04:48

\

<
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: AZULDATA TECNOLOGIAS EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 40,143.803/0001-10

Certidão n°: 5664569/2022

Expedição: 16/02/2022, às 13:49:15

Validade: 15/08/2022

de sua expedição.

180 (cento e oitenta) dias, contados da data

Certifica-se que AZULDATA TECNOLOGIAS EIRELI (MATRIZ E FILIAIS),

inscrito(a) no CNPJ sob o n° 40.143.803/0001-10

inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação

das Leis do Trabalho,

13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT,

Os dados constantes desta

Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa jurídica,

a todos os seus estabelecimentos,

A aceitação desta

autenticidade no

Internet

Certidão emitida gratuitamente.

NAO CONSTA COmO

acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e

de 21 de janeiro de 2022.

Certidão são de responsabilidade dos

a Certidão atesta a empresa em relação

agências ou filiais,

certidão condiciona-se à verificação de sua

portal do Tribunal Superior do Trabalho na

(http://www.tst.jus.br).

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores

necessários à identificação das pessoas naturais

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto as obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas,

recolhimentos previdenciários,

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

firmados perante o Ministério Público do

Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por

Trabalhistas constam os dados

e  jurídicas

inclusive no concernente aos

a honorários, a custas, a

de execução de acordos

Trabalho,

disposição legal, contiver força executiva.


